Table des délibérations de la séance du 21 Octobre 2024

Délibération N°2024.10.082 examinée le 21.10.2024 - Recouvrement campagne irrigation 2024

APPROUVE

Délibération N°2024.10.083 examinée le 21.10.2024 - Adhésion association GPPEP APPROUVE

Délibération N°2024.10.084 examinée le 21.10.2024 - Révision loyer pharmacie LOUGUET

APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.085$ examinée le 21.10.2024 - Révision loyer cabinet infirmier au pôle santé

APPROUVE

Délibération N°2024.10.086 examinée le 21.10.2024 - Révision loyer Coupry sis n° 27 Route de Mugron

APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.087$ examinée le 21.10.2024 - Révision loyer multiple rural APPROUVE

Délibération N°2024.10.088 examinée le 21.10.2024 - Révision loyer pôle commercial APPROUVE

Délibération N°2024.10.089 examinée le 21.10.2024 - Lotissement Les Terrasses de l'Adour phase 3 : Vente lot 43 à Monsieur BREUIL Enzo et Madame FAIVRE Alexia APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.090$ examinée le 21.10.2024 - Dénomination voie nouvelle desservant les courts de tennis et le boulodrome

APPROUVE

Délibération N°2024.10.091 examinée le 21.10.2024 - Création emplois permanents APPROLIVE

Délibération N°2024.10.092 examinée le 21.10.2024 - Création d'un emploi permanent d'adjoint technique territorial à temps non complet APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.093$ examinée le 21.10.2024 - Création d'un emploi permanent – poste agent de maîtrise

APPROUVE

Délibération N°2024.10.094 examinée le 21.10.2024 - Subventions aux associations

APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.095$ examinée le 21.10.2024 - Subvention exceptionnelle à l'association Réveil La \ddot{q} ue Souprossais

APPROUVE

Délibération $N^{\circ}2024.10.096$ examinée le 21.10.2024 - Appel aux dons pour les communes sinistrées de la Vallée d'Aspe

APPROUVE

Délibération N°2024.10.097 examinée le 21.10.2024 - Participation financière de l'association Cauna Souprosse Aurice pour la réalisation du logo sur le sol sportif au hall des sports

APPROUVE

Délibération $N^\circ 2024.10.098$ examinée le 21.10.2024 - Participation financière coopérative scolaire pour l'acquisition de tricycles à l'école primaire

APPROUVE

Délibération N°2024.10.099 examinée le 21.10.2024 - Sollicitation mise à l'enquête publique aux fins de modification des limites territoriales de la Commune de Souprosse APPROUVE

Délibération N°2024.10.100 examinée le 21.10.2024 - Participation financière de l'Inter associations journée EDT 40

APPROUVE

Délibération N°2024.10.101 examinée le 21.10.2024 - Approbation convention de mise à disposition d'un local sis n°200 Allée du Château d'eau au profit du Tennis Club Souprossais

APPROUVE